
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

43 

182 

27 

82 

88 

21 

85 

17 

38 

313 

90 

22 

65 

67 

Nome 

Alessandro Rossi 

Nicholas Venanzoni 

Emanuele Curti 

Giovanni Sorrenti 

Alex Dibisceglia 

Luigi Caso 

Enio Junior Machetti 

Nico Serra 

Claudio Musumeci 

Andrea Semola 

Simone Capponi 

Giuseppe Gallipoli 

Pasquale Marigliano 

Lorenzo Bianchetelli 

Classe 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Pitbike 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

T. Migliore 

1:07.170 

1:07.716 

1:07.812 

1:07.930 

1:09.464 

1:10.293 

1:11.473 

1:11.637 

1:11.965 

1:12.200 

1:12.648 

1:12.983 

1:13.025 

1:16.919 

Diff 

0.546 

0.642 

0.760 

2.294 

3.123 

4.303 

4.467 

4.795 

5.030 

5.478 

5.813 

5.855 

9.749 

Nel Giro 

12 

5 

2 

7 

10 

11 

10 

4 

9 

9 

4 

2 

5 

3 

Media 

85,753 

85,061 

84,941 

84,793 

82,921 

81,943 

80,590 

80,405 

80,039 

79,778 

79,286 

78,922 

78,877 

74,884 

2° migliore 

1:07.843 

1:08.349 

1:07.881 

1:08.467 

1:10.545 

1:10.797 

1:11.540 

1:12.647 

1:12.534 

1:13.659 

1:15.411 

1:13.812 

1:13.268 

1:17.923 

Team 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/02/2018 10:23:41 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

TORM SPORTRACE 2018 - Event 1 

CNV Pitbike & Ohvale 

Prove libere 

Prove Iniziato a 10:01:03 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

11/02/2018 10:00 

RISULTATI


